
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00199/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 13 sierpnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia   procedur   zlecania,   realizacji  i   rozliczania   zadań   publicznych 
dofinansowanych z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w trybie ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie 
(Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)

Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 4, art.33 ust. 3, art. 60 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 
2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 
z późn. zm.) oraz art. 190 w związku z art. 145 - 146 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala  się  procedury  zlecania,  realizacji  i  rozliczania  zadań  publicznych  dofinansowanych 
z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, kierownikom komórek organizacyjnych 
Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  i  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem,  że do postępowań  wszczętych 
przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia nie stosuje się.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

1


